
Muzeum Náchodska

Název,
zadaVatl3!e:

Sídlo:

lCO:

Muzeum Náchodska

Masarykovo nám. 1

547 01 Náchod

00084930

protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

,,Mechanické zabezpečení objektu Kladská 7,33, Náchod''
identifi káto r zakázky (systém ové číslo VZ) :,, P21 VOOOO O57 2|'

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdrŽel 1 nabídku, která byla zadavirteli podánar ve lhůtě pro podání nabídek do 06.09.2021
12,,00,
Seznam podaných nabídek je uveden v následr"rjící tabulce.

lnformace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zzál<ona ó. 134t2o16 Sb., ozadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě;a v soutadu s § 107
SouČasně nabídky vyhověly požadavkům v (i 109 zákclnel, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

složení komise

Jméno a příjmení

PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph.D. - ředitel

lng, Lenka Killarová - ekonomka

Pořadové
číslo
nabídky

Název §ídlo lco
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

8, lngplan s.r.o.
Velká Jesenice 1

55224 Velká
Jesenice

63217031 3.9.2021 9.30
hod.

Pořadové
číslo
nabídky

Název ltlahídková cena

8. lngplan s. r. o. eioclj12,79

Mgr. Jan Tůma - zástupce ředitele

Podpis; ./

,-. i-



Muzeum Náchodska

Z oslovených firem bYlo sděleno firmou PS-STAV Náchocl s. r. o., že se z kapacitních důvodů nebude
ÚČastnit výběrového řízenÍ. Nabídku zaslala pouze ,1 firmia (lNGPLAN s.r.o.), ostatní firrny nabídky
nedodaly.

V Náchodě dne ,15.09.2021

lng. Lenka Killarová, ekonomka, v.r.


